2014 年 4 月 23 日

ビットラン株式会社 ICE 事業部

お客様各位

無償リビジョンアップのお知らせ

平素はビットラン製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

このたび DW-R1 および DS-R1 において、RX マイコンのシリアル（FINE）接続に対応するために、ハードウェアのリビジョンアップ

を行いましたのでお知らせ致します。 既に、この 新リビジョン Rev.3 は出荷を開始していますが、Rev.1 および Rev.2 の製品に

ついてもお申し出頂ければ無償でリビジョンアップをさせて頂きます。該当製品をお持ちの方は下記の方法でお申し込みくださ

い。

－ 記 －

■対象製品

2014 年 3 月 20 日までに出荷した DW-R1 本体または DS-R1 本体。

※別紙「ハードウェア Rev.3 無償バージョンアップ対象製品」参照

■作業内容

RX マイコンのシリアル（FINE）接続に対応するために、DW-R1 本体または DS-R1 本体に対してハードウェアの改修を行いま

す。RX マイコンを使用しない場合は不要です。

■受付期間

期限はございません。デバッグ作業が落ち着いた時点や RX マイコンでの開発が決まった時点で、お申し込み頂いても問題あ

りません。

■手順

１．改修作業は予約制となります。事前に FAXまたはホームページよりお申し込み下さい。また改修作業中の代替機をご希望

の方は申し込み時に「代替機希望」を明記して下さい。代替機の貸し出しは無償です。

FAX での申し込みは同封の申込書をご利用下さい。ホームページの場合は以下のアドレスから申し込めます。

【 お申し込み URL  https://www.bitran.co.jp/ice /rev3up.html 】

２．弊社より改修作業日のご連絡を差し上げます。

３．該当製品を弊社までお送り頂きます。

代替機は改修作業前日までにお届けします。(代替機希望のお客様のみ)

４．お預かり期間は約 1 週間です。

５．改修作業が終了したら返送致します。

代替機をご使用している方は製品がお手元に届いてからご返却下さい。

■費用

改修作業は無償ですが改修製品、代替機ともに送料は発送元が負担する事と致します。

弊社から発送する物は弊社負担になりますが、お客様が発送する改修製品、代替機の返却についての送料はご負担下さ

い。

■サポート窓口

この内容についてのお問い合わせは下記サポート窓口までお問い合わせ下さい。また改修製品の送付や代替機の返却も

下記宛先までお送り下さい。

〒361-0056 埼玉県行田市持田 2213

TEL： 048-556-9881 FAX： 048-556-9591

ビットラン株式会社

ICE 事業部 ユーザーサポート係

E-mail： ice-info@bitran.co.jp

※今回の改修は本体のみですが、できるだけ一式でお送りください。

無償リビジョンアップ申込書

■製品情報

製品型式 製造番号（S/N）

■依頼先情報

会社名：

部署名：

役職：

お名前：

住所：

TEL：

FAX：

E-mail：

■作業開始希望日

指定無し ／ 第１希望日   月   日 ／ 第２希望日   月   日

■代替機

希望する ／ 希望しない

■連絡事項

ビットラン株式会社 ICE 事業部

FAX 048-556-9591
このまま FAX して下さい

ハードウェア Rev.3 無償バージョンアップ対象製品

対象製品 対象リビジョン

DW-R1

デバッガ本体裏面に貼られたシールで確認

 Rev.1 「1」のみチェックされたもの

 Rev.2 「1」と「2」または「2」のみ

チェックされたもの

DS-R1

デバッガ本体裏面に貼られたシールで確認

 Rev.1 「1」のみチェックされたもの

 Rev.2 「1」と「2」または「2」のみ

チェックされたもの

※チェックされた数字の一番大きいものがデバッガ本体のハードウェアリビジョンになり

ます。